
HS Reusstal & agilitysports 17.01.10



Rangliste agilitysports run Large A


Richter:

 Regula Tschanz-Haas



Länge:

 125

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 63



Geschw.:
 
 1.98 m/s

 Maximalzeit:
 
 94



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 8

 8005

 Simon Petra

 KV Weinfelden

 A 
 
 29.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rina

 Mischling

 4.20



2

 5

 8479

 Helfer Arabelle

 SKG Zürich

 A 
 
 36.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Diuni

 Eurasier

 3.41



3

 28

 8657

 Spitzli Nadja

 HS Volketswil

 A 
 
 37.40

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fly

 Border Collie

 3.34



4

 17

 8025

 Bierbaum Monika

 SKG Zürich

 A 
 
 43.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kai Ming

 Shar Pei

 2.85



5

 15

 8199

 Grégoire Brigitte

 HS Bassersdorf

 A 
 
 45.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kira

 Riesenschnauzer

 2.77



6

 12

 8711

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 A 
 
 27.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Smile

 Border Collie

 4.58



7

 3

 8784

 Sterchi Ruedi

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 28.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Feebe

 Australien 

 4.36



8

 25

 8642

 Mattle Marianne

 ids-Race Team

 A 
 
 28.94

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hailey

 Holl. 

 4.32



9

 23

 5603

 Heiniger Miriam

 KG Winterthur

 A 
 
 30.76

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ronja

 Mischling

 4.06



10

 9

 8736

 Brändli Roman

 KV Frauenfeld

 A 
 
 35.48

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Atoll

 Holländischer 

 3.52



11

 32

 8539

 Pfister Brigitte

 AT Gallus

 A 
 
 49.74

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Djamal

 BorderxStaff-Mix

 2.51



12

 6

 8284

 Schwab Claudia

 KV Frauenfeld

 A 
 
 26.36

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Glen

 Border Collie

 4.74



13

 7

 7703

 Cadalbert Monika

 SKBS

 A 
 
 30.45

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Tsigan

 Tervueren

 4.11



14

 26

 8820

 Amrein Conny

 KG Surental

 A 
 
 31.63

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Bill

 Border Collie

 3.95



15

 24

 7417

 Sandri Marco

 KV Eulachtal/Elgg 

 A 
 
 33.88

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Keanu

 Border-Collie

 3.69



16

 20

 7851

 Keller Jacqueline

 KV Frauenfeld

 A 
 
 36.74

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Iliana

 Australian 

 3.40



17

 2

 8789

 Schrader Luzia

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 49.95

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Hazel

 Labrador

 2.50



18

 21

 7862

 Wick Gabriella

 HS Volketswil

 A 
 
 30.61

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Dean

 Border Collie

 4.08



19

 27

 7890

 Wick Corinne

 HS Volketswil

 A 
 
 39.56

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Aiko

 Border Collie

 3.16



888

 1

 8757

 Gertsch Yvonne

 AT Gallus

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Henk

 Wäller

 0.00



888

 4

 8433

 Keppler Bi

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Leander

 Border Collie

 0.00



888

 10

 8775

 Vorburger Evi

 AT Gallus

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Byra

 Border Collie

 0.00



888

 13

 8764

 Korrmann Bert

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yoy
 
 Border Collie

 0.00



888

 14

 8330

 Lang Monika

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Asta
 
 Border-Collie

 0.00



888

 16

 8660

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zilla

 Malinois

 0.00



888

 18

 8835

 Schöni Jacqueline

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kira

 Podenco-Pointer 

 0.00



888

 19

 8049

 Schnidrig Erna

 Kuvasz Club 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chiara

 Malinois

 0.00



888

 22

 8692

 Fumarola Ciro

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kay

 Border Collie

 0.00



888

 29

 8683

 Lang Arlett

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ayk
 
 Weimaraner

 0.00



888

 30

 8840

 Constantinidis Evelyn

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Racket

 Border Collie

 0.00



888

 31

 8427

 Kupferschmid Geli

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lea

 Border Collie Mix

 0.00



999

 11

 7992

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jay

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 31
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (34.38%)

 Schnellste Zeit:

 26.36 sec



Sehr gut:

 8 (25.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.74 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 12 (37.50%)



Nicht gestartet:

 1 (3.13%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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